con Decreto del Direttore Generale 1226/2022 Prot n. 123072 del 25/04/2022 è stato 

autorizzato l’affidamento l’intervento di adeguamento dell’impianto fognario, alla ditta TEV 

GROUP SRL SB, con sede legale in Via Mestrina, 85 - 30172 MESTRE (VE), C.F. e P.Iva 

04719570279, per un importo di € 118.000,00 (Euro centodiciottomila/00) comprensivo degli 

oneri per la sicurezza, oltre IVA di legge (10%). 

Descrizione dei lavori:  

i lavori eseguiti, di cui alla presente relazione, consistono nella realizzazione di un sistema a 

“sottovuoto”, che utilizza la depressione creata all’interno della rete di tubazioni per la raccolta

[...]

151785 del 23.12.2022, sono stati regolarmente eseguiti e liquida il credito 

dell’impresa come segue: 

ammontare del conto finale Euro   129.800,00  

a dedursi per certificati di pagamento emessi Euro 123.310,00 

Resta il credito liquido dell’impresa in Euro 6.490,00 

(diconsi Euro seimilaquattrocentonovanta/00) dei quali si propone il pagamento all’impresa 

suddetta a tacitazione di ogni suo diritto ed avere per i lavori di cui è oggetto il presente 

certificato, salvo la prescritta approvazione del presente atto, e salvo le rettifiche revisionali.